punkte nustatyto sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino.
3. Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos
3.1.  Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1, kiekį:
	Pradinės Sutarties vertė be PVM
	33840 Eur 00 ct
Trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų 00 centų

PVM 
(taikomas 21% PVM)
	7106 Eur 40 ct
Septyni tūkstančiai vienas šimtas šeši eurai 40 centų

Maksimali Sutarties vertė (pradinės Sutarties vertė + PVM)
	40946 Eur 40 ct
Keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 40 centų

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr.